7SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE DO RIO GRANDE LTDA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB UBERABA
CNPJ: 25.683.475/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Frederico Carlos Rodrigues
Diretor Administrativo

maio/2022

349.026.062
2.755.289
339.125.639
132.836.606
132.836.606
204.770.205
1.518.828
(7.939.006)
(7.575.071)
(363.935)
109.610
1.795.571
5.368.391
10.725.273
(2.914.707)
349.026.062

349.026.062
225.596.125
82.363.559
143.232.566
69.136.834
36.890.600
31.372.808
31.372.808
873.426
686.557
699.305
7.465.632
40.910.257
19.239.182
21.671.075
4.531.352
25.059.606
(20.528.254)
349.026.062

Elaine Cristina Neto

Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

abril/2022

335.965.402
2.455.172
327.032.343
120.025.535
120.025.535
205.584.226
1.422.582
(7.866.154)
(7.526.629)
(339.525)
92.676
1.052.910
5.368.391
10.684.671
(2.854.608)
335.965.402

335.965.402
206.601.908
80.357.204
126.244.704
77.469.934
32.205.686
32.325.540
32.325.540
12.011.025
927.684
667.280
441.465
6.579.737
40.793.098
19.122.023
21.671.075
3.411.980
19.172.204
(15.760.224)
335.965.402



