

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE DO RIO GRANDE LTDA SICOOB UBERABA

CNPJ: 25.683.475/0001-50 BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	maio/2022	abril/2022
ATIVO	349.026.062	335.965.402
DISPONIBILIDADES	2.755.289	2.455.172
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	339.125.639	327.032.343
Relações Interfinanceiras	132.836.606	120.025.535
Centralização Financeira	132.836.606	120.025.535
Operações de Crédito	204.770.205	205.584.226
Outros Ativos Financeiros	1.518.828	1.422.582
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(7.939.006)	(7.866.154)
(-) Operações de Crédito	(7.575.071)	(7.526.629)
(-) Outras	(363.935)	(339.525)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	109.610	92.676
OUTROS ATIVOS	1.795.571	1.052.910
INVESTIMENTOS	5.368.391	5.368.391
IMOBILIZADO DE USO	10.725.273	10.684.671
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(2.914.707)	(2.854.608)
TOTAL DO ATIVO	349.026.062	335.965.402
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	349.026.062	335.965.402
DEPÓSITOS	225.596.125	206.601.908
Depósitos à Vista	82.363.559	80.357.204
Depósitos à Prazo	143.232.566	126.244.704
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	69.136.834	77.469.934
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	36.890.600	32.205.686
Relações Interfinanceiras	31.372.808	32.325.540
Repasses Interfinanceiros	31.372.808	32.325.540
Obrigações por Empréstimos e Repasses	-	12.011.025
Outros Passivos Financeiros	873.426	927.684
PROVISÕES	686.557	667.280
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	699.305	441.465
OUTROS PASSIVOS	7.465.632	6.579.737
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	40.910.257	40.793.098
CAPITAL SOCIAL	19.239.182	19.122.023
RESERVAS DE SOBRAS	21.671.075	21.671.075
CONTAS DE RESULTADO	4.531.352	3.411.980
RECEITAS	25.059.606	19.172.204
DESPESAS	(20.528.254)	(15.760.224)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	349.026.062	335.965.402

Frederico Carlos Rodrigues Diretor Administrativo Elaine Cristina Neto Contadora - CRC/MG 082.177-O

Ouvidoria SICOOB

Reclamações, elogios e sugestões. Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996 Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais